
1 

   

   

   

   

   

   

   
  

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 

2015.gada 17.decembrī                                                                                                                                           

Nr.26 

 

Sēde sasaukta plkst. 10:00 

 

Sēdi atklāj plkst. 10:00 

 

Sēdi vada Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 

 

Sēdi protokolē  Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona 

Turka 

 

Sēdē piedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Rita 

Žurzdina  

- Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 

- Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

- Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Sandra 

Frančenko 

- Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas jurists Oskars 

Vasiļjevs 

- Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu, ekonomikas un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Ingrīda Zelča 

- Rēzeknes novada pašvaldības Kultūras nodaļas vadītāja Ināra Pleikšne 

- Rēzeknes novada pašvaldības Pašvaldību informācijas tehnoloģiju kompetences centra 

galvenais datortīklu administrators Juris Zvīdriņš 

- Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vadītāja Anna Jaudzema 

- Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vecākā vides aizsardzības 

speciāliste Terēzija Kruste 

- Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītāja Silvija Strankale 

- Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas sabiedrisko attiecību 

speciāliste Madara Ļaksa 

- Laikraksta “Rēzeknes Vēstis” žurnāliste – Aleksandra Elksne 

 

Sēdē nepiedalās: 

- Rēzeknes novada domes deputāti:  

Vilis Deksnis – pārejoša darbnespēja 

Pēters Stanka - pamatdarbā 

 

Darba kārtībā: 

mailto:info@rezeknesnovads.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 17.decembra saistošo noteikumu Nr.61 

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 29.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.49 „Par Rēzeknes novada pašvaldības pamatbudžeta un speciālā 

budžeta konsolidēto kopsavilkumu 2015.gadam”” izdošanu 

2. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 4.septembra noteikumos 

Nr.12 „Par iepirkumu organizēšanu un iepirkumu komisiju darbību Rēzeknes 

novada pašvaldībā” 

3. Par Rēzeknes novada domes Sociālo jautājumu komisijas nolikuma apstiprināšanu 

4. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu pašpatēriņa zvejai 

5. Par Vasīlija Bašmakova atbrīvošanu no Kaunatas pagasta pārvaldes vadītāja amata 

6. Par Sergeja Bašmakova iecelšanu Kaunatas pagasta pārvaldes vadītāja amatā 

7. Par Jāņa Aleksāna iecelšanu Griškānu pagasta pārvaldes vadītāja amatā 

8. Par pagasta pārvalžu zemes lietu speciālistu darba reorganizāciju 

9. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 6.septembra  lēmumā “Par 

Rēzeknes novada pašvaldības   pirmsskolas  izglītības iestāžu vadītāju darba  

samaksu” 

10. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2013.gada 18.jūlija lēmumā „Par 

komunālo jautājumu komisijas izveidošanu” 

11. Par dzīvokļa īpašuma “Burzova 1” - 1, Djogos, Vērēmu pagastā, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā 

12. Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai M. U. Kaunatas pagastā 

13. Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai  L. S. Audriņu pagastā 

14. Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai A. V. Audriņu pagastā 

15. Par nekustamā īpašuma „INDRU KALNS” ar kadastra Nr.7844 003 0046 nosacītās 

cenas apstiprināšanu 

16. Par nekustamā īpašuma „Višķeri” ar kadastra Nr.7856 001 0298 nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

17. Par atļauju Lūznavas pagasta pārvaldei dāvinājuma (ziedojuma) pieņemšanai no 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību “R.A.J.” 

18. Par autobusa PAZ 672, valsts reģistrācijas Nr.AR9688, izslēgšanu no Rēzeknes 

novada pašvaldības Ilzeskalna pagasta pārvaldes bilances 

19. Par  auto greidera  DZ-99A, valsts reģistrācijas Nr.T3757LB, izslēgšanu no 

Rēzeknes novada pašvaldības Lūznavas pagasta pārvaldes bilances 

20. Par  vieglās automašīnas KIA SORENTO, valsts reģistrācijas Nr.HC5128, 

izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības Stoļerovas pagasta pārvaldes bilances 

21. Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA „Ladmet”  

struktūrvienībai “Ladmet Tur” Rāznas ezerā 

22. Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2016.gadam 

23. Par Idzipoles ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 

24. Par Labvārža ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 

25. Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 

26. Par Sedzera ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 

27. Par Viraudas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 

28. Par līguma par medību platības izmantošanu noslēgšanu ar mednieku biedrību 

„Vanags” Strūžānu, Dricānu un Gaigalavas pagastos 

29. Par grozījumiem noslēgtajā līgumā Nr.8-18/906 ar mednieku biedrību “Draugs 1”  

Mākoņkalna pagastā 

30. Par samaksas samazināšanu S. G. par īpašumā piešķirto zemi Nautrēnu pagastā 

31. Par zemes vienības statusa un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7860 005 0049  Kantinieku pagastā 

32. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7846 004 0066 sadali 

Čornajas pagastā 



3 

33. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2015.gada 5.novembra lēmumā „Par 

nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7888 001 0197 sadali Silmalas pagastā 

34. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Griškānu pagastā, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no G. Č. 

35. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Silmalas pagastā, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no M. D. 

36. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Vērēmu pagastā, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no A. D. 

37. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Kantinieku pagastā, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no V. G. 

38. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Sakstagala pagastā, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no I. K. 

39. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas “dzīvojamā māja nr.24”- 4, 

Griškānu pagastā, nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no A. S. 

40. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Ozolaines pagastā, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no T. S. 

41. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas  ( ) Rikavas pagastā, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no A. T. 

42. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Maltas pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no T. V. 

43. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas ( ) Maltas pagasts, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no E. Z. 

44. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Vērēmu pagastā, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no SIA „HIGH UTILITY GROUP” 

45. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Sakstagala pagastā, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no SIA „M-ZELTS” 

46. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas „Olūteņi”, Feimaņu pagasts, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no SIA „Sapropel energo” 

47. Par D.B. nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības noteikšanu 

48. Par A.R. nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības noteikšanu 

49. Par smilts - grants  un smilts atradnes „Zvaniņi 4” izstrādes atļaujas izsniegšanu 

SIA „Stone Invest” Rēzeknes novada Dricānu pagastā 

50. Par VAS „Latvijas Valsts ceļi” paredzētās darbības autoceļa A12 (E22) “Jēkabpils-

Rēzekne-Ludza – Krievijas robeža (Terehova) posma Rēzekne-Ludza būvniecība 

jaunā trasē” akceptēšanu 

51. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu I. H. 

Stružānu pagastā 

52. Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu ar A. L. Stružānu pagastā 

53. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar A. G. Stružānu pagastā 

54. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar L. P. Stružānu pagastā 

55. Par Spruktu HES ūdens objekta ūdenskrātuves ekspluatācijas (apsaimniekošanas) 

noteikumu saskaņošanu 

56. Par Valsts kases aizdevuma procentu likmes maiņu ELFLA projektam 

Nr.A2/1/09/146 “Lendžu ciema Kalnezeru skolas sporta zāles rekonstrukcija”, 

trančes Nr.P-41/2009 

57. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2015.gada 5.marta lēmuma “Par valsts 

budžeta mērķdotāciju māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba samaksai un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu sadali 2015.gadā” pielikumā Nr.1 

58. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2015.gada 20.augusta lēmumā „Par 

aizņēmuma ņemšanu prioritāram projektam „Ilzeskalna pagasta pārvaldes ēkas 

siltināšana un jumta pārbūve”” 

 



4 

 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatot domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par izsludinātās Rēzeknes 

novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

31.pantu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtību (58 jautājumi). 

 

1. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 17.decembra saistošo noteikumu Nr.61 

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 29.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.49 „Par Rēzeknes novada pašvaldības pamatbudžeta un speciālā budžeta 

konsolidēto kopsavilkumu 2015.gadam”” izdošanu 
 (Ziņo I.Zelča) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un 

46.pantu, kā arī ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas, Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas, 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 

10.decembra priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,   n o l e m j: 

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 17.decembra saistošos noteikumus Nr.61 

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 29.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.49 „Par Rēzeknes novada pašvaldības pamatbudžeta un speciālā budžeta konsolidēto 

kopsavilkumu 2015.gadam””  (saistošie noteikumi un pielikumi saistošajiem noteikumiem 

pievienoti). 

 

2. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 4.septembra noteikumos 

Nr.12 „Par iepirkumu organizēšanu un iepirkumu komisiju darbību  

Rēzeknes novada pašvaldībā”  

(Ziņo J.Troška) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 10.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 4.septembra 

noteikumos Nr.12 „Par iepirkumu organizēšanu un iepirkumu komisiju darbību 

Rēzeknes novada pašvaldībā”, turpmāk tekstā – Noteikumi (protokols Nr.21, 2.§): 



5 

1.1. Izteikt Noteikumu 16.1.punktu šādā redakcijā: 

“16.1. Iestāžu struktūrvienību un Administrācijas nodaļu vadītājiem, atbilstoši 

savai kompetencei un struktūrvienības darbības mērķiem, ir pienākums 

katru gadu kopā ar nākošā gada budžeta projektu izveidot un iesniegt 

Iestādes atbildīgajam darbiniekam, Administrācijā Finanšu, ekonomikas 

un grāmatvedības nodaļas iekšējai auditorei, plānoto iepirkumu sarakstus 

nākošajam gadam;” 

1.2. Izteikt Noteikumu 16.2.punktu šādā redakcijā: 

“16.2. Iestādes atbildīgais darbinieks Iestādē apkopo visu struktūrvienību 

vadītāju iesniegtos iepirkumu plānus un iesniedz izvērtēšanai Iestādes 

vadītājam, bet Finanšu, ekonomikas un grāmatvedības nodaļas iekšējā 

auditore apkopo Administrācijas nodaļu vadītāju iesniegtos iepirkumu 

plānus un iesniedz izvērtēšanai Izpilddirektoram līdz budžeta projekta 

iesniegšanai;” 

1.3. Izteikt Noteikumu 16.3.punktu šādā redakcijā: 

“16.3. Kopējo Iestādes iepirkumu plānu, atbilstoši Rēzeknes novada pašvaldības 

nolikuma „Par pamatbudžeta un speciālā budžeta projektu sastādīšanu un 

iesniegšanu izskatīšanai domei” 10.pielikumam, kurā ir norādīts 

iepirkuma priekšmets, iepirkuma procedūras veids, paredzamā līgumcena 

bez PVN un paredzamā līgumcena ar PVN, līguma darbības termiņš, 

izdevumu klasifikāciju atbilstoši funkcionālajām kategorijām un plānotais 

iepirkuma izsludināšanas termiņš, apstiprina iestādes vadītājs Iestādē un 

Izpilddirektors Administrācijā;” 

1.4. Svītrot Noteikumu 1.Pielikumu. 

2. Noteikumu grozījumi stājas spēkā ar 2015.gada 18.decembri. 

 

3. § 

Par Rēzeknes novada domes Sociālo jautājumu komisijas nolikuma apstiprināšanu 
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada 

pašvaldības nolikums” 13.punktu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2015.gada 10.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret 

- nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada domes Sociālo jautājumu komisijas nolikumu 

(nolikums pievienots).  

2. Nolikums stājas spēkā ar 2016.gada 1.janvāri. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes Sociālo jautājumu komisijas 

nolikumu, kas apstiprināts ar Rēzeknes novada domes 2009.gada 1.oktobra lēmumu 

„Par Rēzeknes novada domes sociālo jautājumu komisijas nolikuma 

apstiprināšanu” (protokols Nr.11, 2.§). 

 

4. § 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu pašpatēriņa zvejai 
 (Ziņo I.Turka, Debatē S.Šķesters, I.Turka, M.Švarcs) 

 



6 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot 

vērā Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 15.septembra noteikumu Nr.5 „Par rūpnieciskās 

zvejas limitu piešķiršanas kārtību Rēzeknes novada pašvaldībā” 1.2.punktu, Rēzeknes novada 

domes 2012.gada 18.oktobra lēmumu “Par lēmumu pieņemšanas tiesību nodošanu Rēzeknes 

novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vides aizsardzības vecākajam speciālistam” 

(protokols Nr.21, 2.§), Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 10.decembra priekšlikumus, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības pagastu pārvaldēm pēc Rēzeknes novada 

pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vides aizsardzības vecākā speciālista 

lēmuma par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu pieņemšanas 

slēgt pašvaldības vārdā rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumus pašpatēriņa 

zvejai, ievērojot zvejniecības jomu regulējošo normatīvo aktu noteikumus, kā arī 

Rēzeknes novada domes lēmumus. 

2. Noslēgtos rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumus Rēzeknes novada pašvaldības 

pagastu pārvaldēm reģistrēt elektroniskās dokumentu vadības sistēmas attiecīgajā 

pašvaldības administrācijas lietu nomenklatūras sadaļā.  

3. Šis lēmums stājas spēkā ar 2016.gada 1.janvāri. 

 

5. § 

Par Vasīlija Bašmakova atbrīvošanu no Kaunatas pagasta pārvaldes vadītāja amata  

(Ziņo E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības nolikuma “Par atlīdzību Rēzeknes novada pašvaldībā” (apstiprināts 

2015.gada 29.janvāra sēdē (protokols Nr.2, 2.§)) 99.punktu, ņemot vērā Vasīlija Bašmakova 

2015.gada 7.decembra iesniegumu, Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2015.gada 10.decembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atbrīvot Vasīliju Bašmakovu no Kaunatas pagasta pārvaldes vadītājas amata ar 

2016.gada 7.janvāri un izbeigt darba tiesiskās attiecības, kas nodibinātas ar 

2009.gada 3.augusta darba līgumu Nr.22, savstarpēji vienojoties. 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektoram noslēgt līgumu par darba 

tiesisko attiecību izbeigšanu atbilstoši Darba likuma 114.panta noteikumiem. 

3. Izmaksāt Vasīlijam Bašmakovam vienreizēju atlaišanas pabalstu 70 procentu 

apmērā no mēneša vidējās izpeļņas. 

 

6. § 

Par Sergeja Bašmakova iecelšanu Kaunatas pagasta pārvaldes vadītāja amatā 
(Ziņo E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, 69.²pantu, 

ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2015.gada 10.decembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 



7 

Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

iecelt Sergeju Bašmakovu Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pagasta pārvaldes 

vadītāja amatā ar 2016.gada 8.janvāri. 

 

7. § 

Par Jāņa Aleksāna iecelšanu Griškānu pagasta pārvaldes vadītāja amatā 
 (Ziņo E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, 69.²pantu, 

ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2015.gada 10.decembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs), pret – 1 (Rita Žurzdina), atturas - nav, n o l e m j: 

 

iecelt Jāni Aleksānu Rēzeknes novada pašvaldības Griškānu pagasta pārvaldes 

vadītāja amatā ar 2015.gada 22.decembri. 

 

8. § 

Par pagasta pārvalžu zemes lietu speciālistu darba reorganizāciju 
 (Ziņo J.Troška, Debatē S.Šķesters, J.Troška) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, izvērtējot 

esošo pagasta pārvalžu zemes lietu speciālistu darba efektivitāti un lietderību, vadoties no 

rezultātā iegūstamās finanšu līdzekļu ekonomijas, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās 

komitejas 2015.gada 10.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 

Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 

nav,  n o l e m j: 

 

1. Reorganizēt pagasta pārvalžu zemes lietu speciālistu darbu, ar 2016.gada 1.janvāri 

izveidojot jaunu Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas struktūrvienību  - 

Zemes pārvaldības dienests.  

2.  Lēmums stājas spēkā ar 2015.gada 18.decembri. 

3.  Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības pagastu pārvalžu vadītājiem veikt darbības 

zemes lietu speciālistu amata vienību izslēgšanai no pagasta pārvaldes amatu 

saraksta. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības pagastu pārvalžu vadītājiem līdz 2015.gada 

28.decembrim veikt darbības darba līgumu grozīšanai vai darbinieku darba līgumu 

uzteikšanai sakarā ar darbinieku skaita samazināšanu, atbilstoši Darba likuma 

noteikumiem. 

 

9. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 6.septembra lēmumā “Par 

Rēzeknes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju darba samaksu”  

(Ziņo A.Ludborža) 

  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot 

vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 10.decembra 



8 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2012.gada 6.septembra lēmumā “Par 

Rēzeknes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju darba 

samaksu” (protokols Nr.18, 73.§), svītrojot 1.punktā pēdējo teikumu “Pirmsskolas 

izglītības iestādes ar diennakts grupas režīmu vadītājam amata algas aprēķinam 

pielieto koeficientu 1,1.”. 

2. Ar šo lēmumu izdarītie grozījumi stājas spēkā ar 2016.gada 1.februārī. 

 

10. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2013.gada 18.jūlija lēmumā „Par Komunālo 

jautājumu komisijas izveidošanu” 
(Ziņo S.Frančenko, Debatē S.Šķesters) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2014.gada 4.septembra saistošo noteikumu „Rēzeknes novada 

pašvaldības nolikums” 12.1.10.punktu, ņemot vērā Jura Degļa 2015.gada 27.novembra 

iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015. gada 10.decembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. No Rēzeknes novada pašvaldības Komunālo jautājumu komisijas izslēgt komisijas 

locekli Voldemāru Silagaili. 

2. Rēzeknes novada pašvaldības Komunālo jautājumu komisijas sastāvā apstiprināt 

Terēziju Krusti, Rēzeknes novada pašvaldības vecāko vides speciālisti. 

3. No Rēzeknes novada pašvaldības Komunālo jautājumu komisijas izslēgt komisijas 

locekli Juri Degli. 

4. Rēzeknes novada pašvaldības Komunālo jautājumu komisijas sastāvā apstiprināt 

Oļegu Kvitkovski, Rēzeknes novada pašvaldības Čornajas pagasta pārvaldes 

vadītāju.  

 

11. § 

Par dzīvokļa īpašuma “Burzova 1” - 1, Djogos, Vērēmu pagastā, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā 
 (Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Dzīvokļa 

īpašuma likuma 2.panta otro daļu un 6.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2015.gada 10.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 

Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

1. Noteikt šādu dzīvokļa īpašuma “Burzova 1” -1, Djogos, Vērēmu pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7896 900 0167, platība 63 m
2
, sastāvu: 

1.1. telpu grupa ar kadastra apzīmējumu 7896 003 0194 001 001; 



9 

1.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošas: 

1.2.1. 315/634 domājamās daļas no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 

003 0194; 

1.2.2. 315/634 domājamās daļas no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7896 

003 0194 001. 

2. Ierakstīt zemesgrāmatā dzīvokļa īpašumu “Burzova 1” -1, Djogos, Vērēmu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7896 900 0167, platība 63 m
2
, uz Rēzeknes novada 

pašvaldības vārda. 

 

12. § 

Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai M. U. Kaunatas pagastā 
(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Izskatījusi M. U. apbūvēta zemesgabala atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 37.panta sesto daļu un 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo 

daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 10.decembra  priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai M. U. 

Kaunatas pagastā (lēmums pievienots). 

2. Apbūvēta zemesgabala „Miglas 1”, 3,36 ha platībā ar kadastra Nr.7862 002 0163, 

kas atrodas “Miglas”, Jaunsloboda, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītās 

cenas noteikšanai izveidot novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs: Sergejs Bašmakovs, Kaunatas pagasta pārvaldes vadītāja 

pienākumu izpildītājs 

komisijas locekļi:  Marija Rukmane, Kaunatas pagasta pārvaldes galvenā 

grāmatvede 

 Viktors Grišunovs, Kaunatas pagasta pārvaldes zemes lietu 

speciālists 

3. Uzdot apbūvēta zemesgabala “Miglas 1”, kas atrodas “Miglas”, Jaunsloboda, 

Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7862 002 0163, 3,36 ha platībā, 

novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada 

domes sēdē pēc tās noteikšanas. 

 

13. § 

Par neapbūvēto zemes gabalu nodošanu atsavināšanai  L. S. Audriņu pagastā 
 (Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Izskatījusi L.S. neapbūvēta zemesgabala atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 37.panta sesto daļu un 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo 

daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 10.decembra  priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



10 

1. Pieņemt lēmumu par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai L. S. 

Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 

2. Neapbūvēta zemesgabala „Rozīte 1”, 0,26 ha platībā, ar kadastra Nr.7842 005 

0468, kas atrodas „Rozīte 1”, Audriņu pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas 

noteikšanai izveidot novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

     komisijas priekšsēdētājs: Einārs Aleksandrs Bindemanis, Audriņu pagasta 

pārvaldes vadītājs 

komisijas locekļi:  Tatjana Pavlova, Audriņu pagasta pārvaldes lietvede 

 Marija Jačeikina, Audriņu pagasta pārvaldes zemes lietu 

speciālists 

3. Uzdot neapbūvēta zemesgabala „Rozīte 1”, 0,26 ha platībā, ar kadastra Nr. 7842 

005 0468, kas atrodas „Rozīte 1”, Audriņu pagastā, Rēzeknes novadā, novērtēšanas 

komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domes sēdē pēc 

tās noteikšanas. 

 

14. § 

Par neapbūvēto zemes gabalu nodošanu atsavināšanai A. V.  

Audriņu pagastā  

(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Izskatījusi A. V. neapbūvēta zemesgabala atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 37.panta sesto daļu un 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo 

daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 10.decembra  priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai A. V. 

Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 

2. Neapbūvēta zemesgabala „Sākums 8” 1,52 ha platībā ar kadastra Nr.7842 004 

0006, kas atrodas Audriņu pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas noteikšanai 

izveidot novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

     komisijas priekšsēdētājs: Einārs Aleksandrs Bindemanis, Audriņu pagasta 

pārvaldes vadītājs 

komisijas locekļi:  Tatjana Pavlova, Audriņu pagasta pārvaldes lietvede 

 Marija Jačeikina, Audriņu pagasta pārvaldes zemes lietu 

speciālists 

3. Uzdot neapbūvēta zemesgabala „Sākums 8” 1,52 ha platībā ar kadastra Nr.7842 004 

0006, kas atrodas Audriņu pagastā, Rēzeknes novadā, novērtēšanas komisijai 

iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domes sēdē pēc tās 

noteikšanas. 

 

15. § 

Par nekustamā īpašuma „INDRU KALNS” ar kadastra Nr.7844 003 0046 nosacītās 

cenas apstiprināšanu  

(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 

3.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 



11 

44.panta pirmo un otro daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 1.marta noteikumu Nr.6 

„Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas 

rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 25.punktu, 27.punktu un 

28.1.apakšpunktu, Rēzeknes novada domes 2015.gada 1.oktobra lēmumu „Par apbūvēta 

zemes gabala nodošanu atsavināšanai V. K. Bērzgales pagastā” un V. K. 2014.gada 

3.decembra iesniegumu, ņemot vērā Bērzgales pagasta pārvaldes zemes īpašuma „Indru 

kalns” novērtēšanas komisijas 2015.gada 7.decembra sēdes protokolu Nr.2 un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2015.gada 10.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret 

- nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Indru kalns”, kas atrodas “Indru kalns”, 

Silauniekos, Bērzgales pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7844 003 0046, 

platība 4,03 ha, nosacīto cenu EUR 3251,80  (trīs tūkstoši divi simti piecdesmit 

viens eiro 80 centi). 

2. Pārdot V. K., personas kods: ( ), ( ) Bērzgales pagasts, Rēzeknes novads, apbūvētu 

zemesgabalu „Indru kalns” 4,03 ha platībā ar kadastra Nr.7844 003 0046, zemes 

vienības kadastra apzīmējums 7844 003 0205, kas atrodas Bērzgales pagasts, 

Rēzeknes novads, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, un proti, EUR 

3251,80  (trīs tūkstoši divi simti piecdesmit viens eiro 80 centi). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus euro.  

4. Noteikt pirmo iemaksu 30 % apmērā no nekustamā īpašuma pirkuma cenas, t.i.,                    

EUR 975,54 (deviņi simti septiņdesmit pieci euro 54 centi) ar samaksas termiņu 

līdz 2016.gada 16.janvārim. 

5. Noteikt, ka pircējam katru mēnesi papildus jāmaksā procentus par atlikto 

maksājumu - 6 % gadā, t.i., 0,5% mēnesī no vēl nesamaksātās nekustamā īpašuma 

pirkuma daļas, kā arī par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu kavējumu 

pircējs maksā nokavējuma procentus - 0,1 % apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu. 

6. Noteikt nomaksas termiņu – 5 (pieci) gadi no nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas dienas, veicot atlikušās pirkuma maksas 70 % apmērā samaksu. 

7. Noslēgt apbūvēta zemesgabala nomaksas pirkuma līgumu viena mēneša laikā pēc 

pirmās iemaksas pilnas samaksas. 

8. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei E.Pizānei parakstīt 

apbūvēta zemesgabala pirkuma līgumu ar V. K. 

9. Ja apbūvēta zemesgabala pirkuma summas parāda apmērs pārsniedz divu mēnešu 

pamatsummas maksājumu apmēru, domes sēdē izskatīt jautājumu par pirkuma 

līguma atzīšanu par spēkā neesošu no tā noslēgšanas dienas. 

10. Nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos naudas līdzekļus EUR 3036,80 

(trīs tūkstoši trīsdesmit seši euro, 80 centi) ieskaitīt Rēzeknes novada pašvaldības 

Bērzgales pagasta pārvaldes, reģ.Nr.90000048612, bankas kontā: AS 

SWEDBANK, konta Nr.LV74HABA0551034329701. 

11. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2015.gada 1.oktobra lēmumu „Par 

apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai V. K. Bērzgales pagastā” 2.punktu, 

V. K. 2015.gada 14.oktobrī Bērzgales pagasta pārvaldei iemaksāja avansa 

maksājumu EUR 215,00 apmērā, kas ieskaitāma šī lēmuma 4.punktā noteiktās 

pirmās iemaksas apmērā. 

12. Bērzgales pagasta pārvaldei samazināt 2016.gadam plānoto transfertu no novada 

pašvaldības budžeta 10 % (desmit procentu) apmērā (noapaļojot pilnos skaitļos) no 



12 

nekustamā īpašuma atsavināšanas cenas, koriģējot transfertu, veicot kārtējos 

budžeta grozījumus.  

13. Noteikt, ka no budžeta transferta samazinājuma iegūtie naudas līdzekļi, izņemot 

izdevumus, kas radušies Bērzgales pagasta pārvaldei sakarā ar nekustamā īpašuma 

novērtēšanu, izlietojami Bērzgales pagasta teritorijā esošo novada pašvaldības 

nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

16. § 

Par nekustamā īpašuma „Višķeri” ar kadastra Nr.7856 001 0298 nosacītās  

cenas apstiprināšanu 
 (Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”  21.panta  pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta 

ceturtās daļas 8.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās 

daļas 4.punktu, 44.panta pirmo un otro daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 1.marta 

noteikumu Nr.6 „Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas process 

un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.punktu, 27.punktu un 28.1.apakšpunktu, Rēzeknes novada domes 2015.gada 5.novembra 

lēmumu „Par neapbūvēta  zemes gabala nodošanu  atsavināšanai  A. V. un L. V. Griškānu 

pagastā”, ņemot vērā Griškānu pagasta pārvaldes zemes īpašuma „Višķeri” novērtēšanas 

komisijas 2015.gada 27.novembra sēdes protokolu Nr.1 un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2015.gada 10.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita 

Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Višķeri”, kas atrodas “Višķeri”, Griškānu pagastā, 

Rēzeknes novadā, ar kadastra Nr.7856 001 0298, platība 1,00 ha, nosacīto cenu 

EUR 1467,24 (viens tūkstotis četri simti sešdesmit septiņi euro 24 centi). 

2. Pārdot A. V., personas kods ( ) 47, dzīvo ( ) Maltas pagasts, Rēzeknes novads, ½ 

domājamo daļu no neapbūvēta zemesgabala „Višķeri” 1,00 ha platībā ar kadastra 

Nr.7856 001 0298, kas atrodas “Višķeri”, Griškānu pagasts, Rēzeknes novads, par 

brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., par ½ no nosacītās cenas EUR 

733,62 (septiņi simti trīsdesmit trīs euro 62 centi). 

3. Pārdot L.V., personas kods ( ), dzīvo ( ) Maltas pagasts, Rēzeknes novads, ½ 

domājamo daļu no neapbūvēta zemesgabala „Višķeri” 1,00ha platībā ar kadastra 

Nr.7856 001 0298, kas atrodas “Višķeri”, Griškānu pagasts, Rēzeknes novads, par 

brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., par ½ no nosacītās cenas EUR 

733,62 (septiņi simti trīsdesmit trīs euro 62 centi). 

4. Noteikt maksāšanas līdzekļus - euro. 

5. Noteikt neapbūvēta zemesgabala pirkuma samaksas termiņu līdz 2016.gada 

16.aprīlim. 

6. Pēc pirkuma summas pilnas samaksas viena mēneša laikā noslēgt apbūvēta 

zemesgabala pirkuma līgumu. 

7. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei E.Pizānei parakstīt 

neapbūvēta zemesgabala pirkuma līgumu ar A. V. un L. V. 

8. Nekustamā īpašuma atsavināšanas  rezultātā iegūtos naudas līdzekļus EUR 1252,24 

(viens tūkstotis divi simti piecdesmit divi, euro 24 centi) ieskaitīt Griškānu pagasta 

pārvaldes bankas kontā AS „Citadele banka”, konta 

Nr.LV68PARX0009380040001. 



13 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2015.gada 5.novembra lēmumu „Par 

neapbūvēta  zemes gabala nodošanu  atsavināšanai  A. V. un L. V. Griškānu 

pagastā” 3.punktu un 4.punktu, A. V.2015.gada 17.novembrī Griškānu pagasta 

pārvaldei iemaksāja avansa maksājumu EUR 107,50 apmērā un L. V. 2015.gada 

17.novembrī Griškānu pagasta pārvaldei iemaksāja avansa maksājumu EUR 107,50 

apmērā. 

10. Griškānu pagasta pārvaldei  samazināt 2016.gadam plānoto transfertu no novada 

pašvaldības budžeta 40% (četrdesmit procentu) apmērā (noapaļojot pilnos skaitļos)  

no nekustamā īpašuma atsavināšanas cenas, koriģējot transfertu, veicot kārtējos 

budžeta grozījumus. 

11. Noteikt, ka no budžeta transferta samazinājuma iegūtie naudas līdzekļi, izņemot 

izdevumus, kas radušies Griškānu pagasta pārvaldei sakarā ar nekustamā īpašuma 

novērtēšanu, izlietojami Griškānu pagasta teritorijā esošo novada pašvaldības 

nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

17. § 

Par atļauju Lūznavas pagasta pārvaldei dāvinājuma (ziedojuma) pieņemšanai no 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību “R.A.J.” 
(Ziņo I.Zelča) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas19.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 76.panta 7.punktu, likuma “Par budžetu un finanšu vadību” 8.panta 

pirmās daļas 2.punktu, likuma “Par pašvaldības budžetiem” 12.pantu un Rēzeknes novada 

pašvaldības nolikumu “Par finanšu līdzekļu vai mantas dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu 

un izlietošanu Rēzeknes novada pašvaldībā” 3.3 punktu, ņemot vērā Lūznavas pagasta 

pārvaldes 2015.gada 8.decembra  iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 

10.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atļaut Rēzeknes novada pašvaldības Lūznavas pagasta pārvaldei pieņemt dāvinājumā 

(kā ziedojumu) EUR 8107,00 apmērā  no SIA “R.A.J.”, reģ.Nr.40003805492, Lūznavas 

pagasta pārvaldes muižas kompleksa kapelas aprīkojumam šādas mēbeles: 

1. Altāri  - 943,80 EUR; 

2. Altāra paliktni – 338,80 EUR; 

3. Solus zālei, 10 gabalus – 4719,00 EUR; 

4. Biktskrēslu - 750,20 EUR; 

5. Priestera galdu – 169,40 EUR; 

6. Drēbju skapi – 193,60 EUR; 

7. Krustu – 96,80 EUR; 

8. Pulti – 508,20 EUR; 

9. Statuju paliktni – 387,20 EUR. 

Kopā - 8107,00 EUR. 

 

18. § 

Par autobusa PAZ 672, valsts reģistrācijas Nr.AR9688, izslēgšanu no Rēzeknes novada 

pašvaldības Ilzeskalna pagasta pārvaldes bilances 
(Ziņo I.Zelča) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta  4.punktu, Latvijas grāmatvedības 

standarta Nr.7 „Pamatlīdzekļi” 66.1 punktu,  ņemot vērā Ilzeskalna pagasta pārvaldes 



14 

2015.gada 1.decembra ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 10.decembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izslēgt no Ilzeskalna  pagasta pārvaldes bilances šādu pamatlīdzekli – autobuss PAZ 

672, valsts reģistrācijas Nr.AR9688. 

Nr. 

p. 

k. 

Kustamais 

īpašums 

Iegādes 

gads 

Uzskaites 

vērtība 

(EUR) 

Uzskaites 

kartiņas 

numurs 

Pamatojums, piezīmes 

1. Autobuss 

PAZ 672, 

valsts 

reģ.Nr. 

AR9688, 

1983.gada 

izlaidums 

 

1996. 

 

996,01 

 

133 

Rēzeknes novada lēmums „Par 

kustamās mantas – pasažieru 

autobusa PAZ 672 - izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 

Ilzeskalna pagastā ” no 

03.12.2015., protokols Nr.25, 

lēmums Nr.7 un pirkuma - 

pārdevuma līgums). 

 

19. § 

Par auto greidera  DZ-99A, valsts reģistrācijas Nr.T3757LB, izslēgšanu no Rēzeknes 

novada pašvaldības Lūznavas pagasta pārvaldes bilances 

(Ziņo I.Zelča) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Latvijas 

grāmatvedības standarta Nr. 7 „Pamatlīdzekļi” 66.2.punktu, ņemot vērā Lūznavas pagasta 

pārvaldes 2015.gada 8.decembra ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 

10.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izslēgt no Lūznavas pagasta pārvaldes bilances šādu pamatlīdzekli – auto greideri DZ-

99A, valsts reģistrācijas Nr. T3757LB 

Nr. 

p. 

k 

 

Pamatlīdzekļa 

nosaukums 

Uzskaites 

kartiņas 

Nr. 

 

Uzskaites 

vērtība 

EUR 

Atlikusī 

vērtība 

EUR 

 

Pamatojums, piezīmes 

1.  Auto greiders 

DZ-99A, valsts 

reģistrācijas 

Nr.T3757LB 

76 2014,79 0,00 Nodots ekspluatācijā 

2008.gada 

31.decembrī.  

 

20. § 

Par  vieglās automašīnas KIA SORENTO, valsts reģistrācijas Nr.HC5128, izslēgšanu no 

Rēzeknes novada pašvaldības Stoļerovas pagasta pārvaldes bilances 
 (Ziņo I.Zelča Debatē V.Dimpere, M.Švarcs, E.Pizāne) 

 

  Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Latvijas 

grāmatvedības standarta Nr. 7 „Pamatlīdzekļi” 66.2.punktu, ņemot vērā Stoļerovas pagasta 

pārvaldes 2015.gada 1.decembra ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 



15 

10.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izslēgt no Stoļerovas pagasta pārvaldes bilances šādu pamatlīdzekli – vieglo automašīnu 

KIA SORENTO, valsts reģistrācijas Nr.HC5128 

Nr. 

p. 

k 

 

Pamatlīdzekļa 

nosaukums 

Uzskaites 

kartiņas 

Nr. 

 

Uzskaites 

vērtība 

EUR 

Atlikusī 

vērtība 

EUR 

 

Pamatojums, piezīmes 

1. Vieglā 

automašīna 

KIA 

SORENTO, 

valsts 

reģistrācijas 

Nr.HC5128 

2276 27824,26 6724,01 Nodots ekspluatācijā 

2008.gada 6.maijā. AAS 

“Baltikums” 04.02.2015.g. 

izmaksāja apdrošināšanas 

atlīdzību 6300,00 EUR, jo 

apdrošināšanas objekts tika 

bojāts 

 

21. § 

Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA „Ladmet”  struktūrvienībai 

“Ladmet Tur” Rāznas ezerā  

(Ziņo T.Kruste) 

 

Izskatījusi SIA „Ladmet” iesniegumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai 

zvejniecībā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 

2015.gada 10.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita 

Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA „Ladmet” 

struktūrvienībai “Ladmet Tur” Rāznas ezerā (lēmums pievienots). 

 

22. § 

Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2016.gadam  

(Ziņo T.Kruste, Debatē S.Šķesters, M.Švarcs, I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Zvejniecības likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5.2 daļu, 25.panta pirmo daļu, Ministru 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 

limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 4.1., 4.3. un 7.10.apakšpunktu, Ministru 

kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās 

zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 

87.punktu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2015.gada 

10.decembra priekšlikumu (protokols Nr.2, 1.§, 2.§, 3.§, 4.§), Soda reģistra datus, Rēzeknes 

novada pašvaldības Mākoņkalna, Kaunatas un Čornajas pagastu pārvalžu iesniegto 

informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis 



16 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Iedalīt Rāznas ezera nomniekam SIA „EKO punkts” komerciālajai zvejai 75% - 

12370 m no Rāznas ezera zivju tīklu limitiem 2016.gadā (lēmums pievienots). 

2. Izmantot tiesības paturēt Rēzeknes novada pašvaldības pārziņā 25% - 4125 m no 

Rāznas ezera zivju tīklu limitiem 2016.gadā. 

3. Iedalīt šādus Rāznas ezera zivju tīklu limitus 2016.gadam komerciālajai zvejai: 

3.1. Z/S „LAUKU PAKALPOJUMI” – 500 m; 

3.2. Z/S „BĒRZU MĀJAS” – 200 m; 

3.3. IK „EZERKRASTI PLUS” – 300 m; 

3.4. SIA „HOLMS” – 200 m; 

3.5. IK „RĀZNA S” – 500 m; 

3.6. SIA “LADMET” struktūrvienība “Ladmet Tur” – 300 m. 

4. Nomas maksas maksājumu samaksu 2016.gadā rūpnieciskās zvejas tiesību 

nomniekiem veikt divās daļās: 

4.1. Pirmo daļu – līdz 2016.gada 15.februārim; 

4.2. Otro daļu – līdz 2016.gada 15.aprīlim. 

 

23. § 

Par Idzipoles ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam  

(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Zvejniecības likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2
daļu, Ministru 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 

limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 

2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, 

Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, ņemot vērā Idzipoles ezera rūpnieciskās zvejas 

limitu sadales komisijas 2015.gada 10.decembra priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Soda 

reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pagasta pārvaldes iesniegto 

informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt šādus Idzipoles ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2016.gadā: 

F. G. – 1 murdu. 

 

24. § 

Par Labvārža ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam  

(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Zvejniecības likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2
daļu, Ministru 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 

limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 

2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, 

Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, ņemot vērā Labvārža ezera rūpnieciskās zvejas 

limitu sadales komisijas 2015.gada 10.decembra priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Soda 



17 

reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Lendžu pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt šādus  Labvārža ezera zivju tīklu limitus pašpatēriņa zvejai 2016.gadā: 

1. A. N. – 1 murdu; 

2. A. N. – 1 murdu; 

3. Va. K. – 30 m; 

4. A. K. – 30 m; 

5. M. K. – 30 m; 

6. J. K. – 30 m; 

7. I. K. – 30 m. 

 

25. § 

Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

zvejniecības likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5.2 daļu, 25.panta pirmo daļu, Ministru 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 

limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos”4.1.punktu, 4.3.punktu un 7.7.punktu, 

Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 

71.punktu un 87.punktu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales 

komisijas 2015.gada 10.decembra atzinumus (protokols Nr.2, 1.§, 2.§, 3.§, 4.§, 5.§), Sodu 

reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Mākoņkalna, Čornajas, Kaunatas, Lūznavas, 

pagastu pārvalžu iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, deputātam Staņislavam 

Šķesteram jautājuma izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties, balsojot 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita 

Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Noteikt šādu Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas limita pašpatēriņa zvejai sadales 

kārtību: 

1.1. Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai veikt starp Rēzeknes 

novada pašvaldības teritoriālajām vienībām – Čornajas pagastu, Kaunatas 

pagastu, Lūznavas pagastu un Mākoņkalna pagastu. 

1.2. zivju tīklu limitu sadalē 2016.gadam pašpatēriņa zvejai noteikt šādu personu, 

kurām ir tiesības saņemt zivju tīklu limitu, prioritāru secību: 

1.2.1. personas, kuru deklarētā dzīvesvieta ir Rēzeknes novada pašvaldības Čornajas, 

Kaunatas, Lūznavas un Mākoņkalna pagasti un kurām piederošais nekustamais 

īpašums atrodas Rēzeknes novada pašvaldības Čornajas, Kaunatas, Lūznavas 

un Mākoņkalna pagastos un robežojas ar ūdenstilpi; 

1.2.2. personas, kuru deklarētā dzīvesvieta ir Rēzeknes novada pašvaldības Čornajas, 

Kaunatas, Lūznavas un Mākoņkalna pagasti; 

1.2.3. personas, kurām piederošais nekustamais īpašums atrodas Rēzeknes novada 

pašvaldības Čornajas, Kaunatas, Lūznavas un Mākoņkalna pagastos, bet kuru 

deklarētā dzīvesvieta nav Rēzeknes novada pašvaldības Čornajas, Kaunatas, 

Lūznavas un Mākoņkalna pagasti; 

1.2.4. pārējās personas. 



18 

2. Iedalīt Rāznas ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2016.gadā šādām 

Mākoņkalna pagasta personām: 

2.1. J. V.– 1 murdu; 

2.2. S. K. – 1 murdu; 

2.3. E. S. – 1 murdu; 

2.4. V. B. – 1 murdu; 

2.5. O. B. – 1 murdu; 

2.6. I. V. – 1 murdu; 

2.7. J. S. – 1 murdu; 

2.8. I. S. – 1murdu; 

2.9. V. Č. – 1 murdu; 

2.10. J. B. – 1 murdu; 

2.11. V. S.  – 1 murdu; 

2.12. R. T. – 1 murdu; 

2.13. A. B. – 1 murdu; 

2.14. Ņ. S. – 1 murdu; 

2.15. E.Š. – 1 murdu; 

2.16. V.G. – 1 murdu; 

2.17. V.I.– 1 murdu; 

2.18. A.I.– 1 murdu; 

2.19. J.B. – 1 murdu; 

2.20. A.Š.  - 1 murdu; 

2.21. E.V. – 1 murdu; 

2.22. J. K.– 1 murdu; 

2.23. Ņ.T.– 1 murdu; 

2.24. A.J. – 1 murdu; 

2.25. N.L. – 1 murdu; 

2.26. S.I. – 1 murdu; 

2.27. E.T. – 1 murdu; 

2.28. I.T. – 1 murdu; 

2.29. A.J. – 1 murdu; 

2.30. I.V. -1 murdu; 

2.31. I.A. –  1 murdu. 

3. Iedalīt Rāznas ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2016.gadā šādām Kaunatas 

pagasta personām: 

3.1. S.M. – 1 murdu; 

3.2. V.B. – 1 murdu; 

3.3. T.J. – 1 murdu; 

3.4. U.B. – 1 murdu; 

3.5. V. Š. – 1 murdu; 

3.6. G. Š. – 1 murdu. 

4. Iedalīt Rāznas ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2016.gadā šādām Čornajas 

pagasta personām: 

4.1. R. A. – 1 murdu; 

4.2. D. N. -  1murdu; 

4.3. F. N. – 1 murdu; 

4.4. Ē.V. – 1 murdu; 

4.5. M. A. – 1 murdu; 

4.6. V. L. – 1 murdu; 

4.7. V. P. -  1murdu; 

4.8. I. O. -  1murdu; 

4.9. J. A. -  1murdu; 



19 

4.10. G. K. – 1 murdu; 

4.11. A.V. – 1 murdu; 

4.12. N. S. B. – 1 murdu; 

4.13. R. G. – 1 murdu. 

5. Iedalīt Rāznas ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2016.gadā šādām Lūznavas 

pagasta personām: 

5.1. I. T. -  1murdu; 

5.2. Ē. R. – 1murdu; 

5.3. R. R. – 1 murdu; 

5.4. V. M. – 1 murdu. 

 

26. § 

Par Sedzera ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Zvejniecības likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2
daļu, Ministru 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 

limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 

2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, 

Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, ņemot vērā Sedzera ezera rūpnieciskās zvejas limitu 

sadales komisijas 2015.gada 10.decembra priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Soda reģistra 

datus, Rēzeknes novada pašvaldības Lendžu pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt šādus Sedzera ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2016.gadā: 

          R. R. – 30 m. 

 

27. § 

Par Viraudas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Zvejniecības likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2
daļu, Ministru 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 

limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 

2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, 

Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, ņemot vērā Viraudas ezera rūpnieciskās zvejas limitu 

sadales komisijas 2015.gada 10.decembra priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Soda reģistra 

datus, Rēzeknes novada pašvaldības Lendžu pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt šādus Viraudas ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2016.gadā: 

K. L. – 1 murdu. 



20 

 

28. § 

Par līguma par medību platības izmantošanu noslēgšanu ar mednieku biedrību 

„Vanags” Strūžānu, Dricānu un Gaigalavas pagastos 

(Ziņo T.Kruste, Debatē S.Šķesters, M.Švarcs, T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot 

vērā mednieku biedrības „Vanags” 2015.gada 6.novembra un 17.novembra iesniegumus, 

Strūžānu pagasta pārvaldes 2015.gada 24.novembra, Dricānu pagasta pārvaldes 2015.gada 

19.novembra, Gaigalavas pagasta pārvaldes 2015.gada 10. un 20.novembra atzinumus un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 10.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Noslēgt ar mednieku biedrību „Vanags” līgumu par medību platību izmantošanu uz 

laika periodu no 2015.gada 17.decembra un ir spēkā līdz 2020.gada 16.decembrim uz 

Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajās zemēs ar kadastra apzīmējumiem – 

Strūžānu pagastā: 7894 001 0051-2,9 ha, 7894 001 0058-3,4366 ha ,7894 001 0072-

8,11 ha, 7894 001 0073-76,5 ha, 7894 001 0079-6,9122 ha, 7894 001 0084-1,7 ha, 

7894 001 0094-4,8704 ha, 7894 001 0096-8,66 ha, 7894 001 0097-1,42 ha, 7894 001 

0102-0,3 ha, 7894 001 0104-0,7 ha, 7894 001 0084-1,7 ha ,7894 002 0066-2,05 ha, 

7894 002 0024-2,0 ha, 7894 002 0047-1,5 ha,7894 002 0066-2,05 ha, 7894 002 

0089-4,7 ha ,7894 002 0177-0,79 ha, 7894 002 0242-2,5 ha, 7894 002 0287-0,29 ha, 

7894 002 0313-0,25 ha, 7894 002 0315-0,09 ha, 7894 002 0326-0,16 ha, 7894 002 

0334-0,82 ha, 7894 002 0339-0,89 ha, 7894 002 0344-0,14 ha, 7894 002 0349-0,18 

ha, 7894 002 0383-1,4302 ha, 7894 002 0387-1,1 ha,  7894 002 0012-0,14 ha, 7894 

002 0335-0,8 ha, 7894 001 0085-ha. 

Dricānu pagastā: 7850 001 0036-1,4 ha, 7850 001 003-0,41 ha, 7850 001 0039-0,7 

ha; 7850 001 0052-6,17 ha; 7850 001 0053-5,3 ha; 7850 001 0054-0,37 ha; 7850 001 

0057-8,37 ha; 7850 001 0073-2,69 ha; 7850 001 0077-1,81 ha; 7850 001 0078-2,0 

ha; 7850 001 0080-2,1 ha; 7850 001 0083-4,0 ha; 7850 001 0097-2,8 ha; 7850 001 

0102-3,46 ha; 7850 001 0105-7,8 ha; 7850 001 0110-2,6 ha; 7850 001 0112-18.63; 

7850 001 0113-2,6 ha; 7850 001 0116-1,8 ha; 7850 001 0117-1,4 ha; 7850 001 0120-

5.8; 7850 0010129-3,7 ha; 7850 001 0130-1,0 ha; 78500010131-0,98 ha; 7850 001 

0136-1,0 ha; 7850 001 0137-1,5 ha; 7850 001 0147-0,76 ha; 7850 001 0149-1,5 ha; 

7850 001 0151-2,0 ha; 7850 001 0157-1,6 ha; 7850 001 0161-1,2 ha; 7850 001 0162-

0,17 ha; 78500010163-1,0 ha; 78500020018-4,5 ha; 78500020019-7,5 ha; 

78500020020-0,9 ha; 78500020024-1,9 ha; 78500020048-4,21 ha; 78500020049-

2,44 ha; 78500020051-2,8 ha; 78500020059-3,76 ha; 78500020066-4,6 ha; 

78500020074-2,2 ha; 78500020093-2,59 ha; 78500020095-4,7 ha; 78500020099-1,0 

ha; 78500020118-3,06 ha; 78500020122-2,0 ha; 78500020124-1,03 ha; 

78500020132-2,0 ha; 78500020133-2,0 ha; 78500020137-1,0 ha; 78500020138-1.19 

ha; 78500020140-3,0 ha; 78500020147-0,15 ha; 78500030021-0,77 ha; 

78500030025-3,0 ha; 78500030031-1,2 ha; 78500030032-1,93 ha; 78500030033-

1,35 ha; 78500030036-3,7 ha; 78500030055-2,3 ha; 78500030056-1,99 ha; 

78500030061-0,78 ha; 78500030065-2,7 ha; 78500030073-0,4 ha; 78500030074-

2,56 ha; 78500030079-0,47 ha; 78500030080-2,99 ha; 78500030081-1,5 ha, 

78500030091-2,2 ha; 78500030092-4,2 ha; 78500030094-1,5 ha; 78500030095-3,47 

ha; 78500030096-2,9 ha; 78500030099-1,15 ha; 78500030100-1,1 ha; 78500030119-

0,9 ha; 78500030126-1,0 ha; 78500030135-3,01 ha; 78500030136-0,24 ha; 



21 

78500030146-1,3 ha; 78500030149-1,16 ha; 78500030161-6,2 ha; 78500030195-

0,33 ha; 78500030196-0,2 ha; 7850003019-1,037 ha; 78500030198-1,56 ha; 

78500030200-0,8 ha; 78500030201-2,03 ha; 78500030202-2,6 ha; 78500030203-1,5 

ha; 78500030204-1,9 ha; 78500030205-1,7 ha; 78500030208-4,27 ha; 78500030210-

0,43 ha; 78500030212-0,2 ha; 78500030214-9,1 ha; 78500030216-0,67 ha; 

78500030222-2,9 ha; 78500030224-1,5 ha; 78500030226-3,44 ha; 78500030227-1,5 

ha; 78500030228-0,9 ha; 78500030229-1,97 ha; 78500030230-5,36 ha; 

78500030231-0,5 ha; 78500030233-2,8 ha; 78500030238-1,7 ha; 78500030240-2,0 

ha; 78500030253-0,6 ha; 78500030255-1,1 ha; 78500030258-0,86 ha; 78500030260-

3,65 ha; 78500030261-1,02 ha; 78500030264-1,03 ha; 78500030277-1,4 ha; 

78500030279-0,58 ha; 78500030281-2,0 ha; 78500030282-0,7 ha; 78500030283-

2,25 ha; 78500030285-2,7 ha; 78500030288-0,79 ha; 78500030290-0,25 ha; 

78500030292-0,3 ha; 78500030293-0,5 ha; 78500030294-0,36 ha; 78500030295-0,3 

ha; 78500030296-0,56 ha; 78500030298-1,2 ha; 78500030299-1,1 ha; 78500030304-

0,55 ha; 78500030308-7,2 ha; 78500030312-2,0 ha; 78500040026-0,5 ha; 

78500040031-1,1 ha; 78500040039-2,28 ha; 78500040040-2,6 ha; 78500040044-3,2 

ha; 78500040045-3,4 ha; 78500040046-3,5 ha; 78500040048-3,0 ha; 78500040050-

0,5 ha; 78500040059-2,3 ha; 78500040064-2,5 ha; 78500040069-3,1 ha; 

78500040079-3,0 ha; 78500040082-2,9 ha; 78500040087-8,6 ha; 78500040093-1,7 

ha; 78500040107-3,2 ha; 78500040128-7,04 ha; 78500040129-3,75 ha; 

78500040132-2,8 ha; 78500040133-6,9 ha; 78500040135-33,7 ha; 78500040143-

2,07 ha; 78500040145-11,5 ha; 78500040149-2,3 ha; 78500040151-1,47 ha; 

78500040164-4,0 ha; 78500040165-2,0 ha; 78500040168-2,0 ha; 78500040170-2,0 

ha; 78500040171-2,0 ha; 78500040172-2,63 ha; 78500040178-2,0 ha; 78500040185-

2,44 ha; 78500040186-3,0 ha; 78500040187-4,5 ha; 78500040188-2,42 ha; 

78500040194-2,1 ha; 78500040195-1,7 ha; 78500040196-2,0 ha; 78500040197-2,7 

ha; 78500040198-1,0 ha; 78500040199-0,7 ha; 78500040201-3,06 ha; 78500040202-

1,24 ha; 78500040209-1,0 ha; 78500040212-3,0 ha; 78500050078-2,4 ha; 

78500050149-2,0 ha; 78500050175-1,4 ha; 78500050182-1,6 ha; 78500050187-4,3 

ha; 78500050193-0,55 ha; 78500050194-1,1 ha; 78500050202-1,02 ha; 

78500050203-0,07 ha; 78500050204-0,7 ha; 78500050206-1,4 ha; 78500050207-

1,15 ha; 78500050217-0,24 ha; 78500050225-2,0 ha; 78500050227-36,0 ha; 

78500050229-0,3 ha; 78500050242-1,0 ha; 78500050243-0,6 ha; 78500050246-3,3 

ha; 78500050270-2,5 ha; 78500050290-0,15 ha; 78500050291-0,4 ha; 78500050292-

0,39 ha; 78500050293-1,76 ha; 78500050302-0,6 ha; 78500050310-2,2 ha; 

78500050312-7,7 ha; 78500050314-1,5 ha; 78500050315-0,6 ha; 78500050316-1,0 

ha; 78500050317-0,7 ha; 78500050318-1,6 ha; 78500050319-2,4 ha; 78500050320-

0,92 ha; 78500050325-0,4 ha; 78500050326-0,3 ha; 78500050341-0,5 ha; 

78500050343-3,9 ha; 78500050348-3,1 ha; 78500050358-0,96 ha; 78500050359-0,9 

ha; 78500050368-1,8 ha; 78500050379-1,8 ha; 78500050386-3,3 ha; 78500050392-

0,2 ha; 78500050393-0,8 ha; 78500050395-2,82 ha; 78500050396-1,7 ha; 

78500050397-0,24 ha; 78500050400-0,9 ha; 78500050404-0,25 ha; 78500050416-

0,22 ha; 78500050417-0,18 ha; 78500050423-0,75 ha; 78500050427-0,19 ha; 

78500050430-1,0 ha; 78500050440-0,75 ha; 78500050441-0,7 ha; 78500050442-1,0 

ha; 78500050443-0,48 ha; 78500050453-0,07 ha; 78500050454-1,2 ha; 

78500050456-0,7 ha; 78500050458-0,85 ha; 78500050461-0,9 ha; 78500050465-1,1 

ha; 78500050469-0,8 ha; 78500050471-0,16 ha; 78500050472-0,2 ha; 78500050477-

1,3 ha; 78500050480-1,0 ha; 78500050481-1,14 ha; 78500060022-6,5 ha; 

78500060045-1,3 ha; 78500060055-10,3 ha; 78500060058-6,3 ha; 78500060059-4,2 

ha; 78500060060-5,93 ha; 78500060066-0,17 ha; 78500060073-1,3 ha; 

78500060076-1,5 ha; 78500060077-2,2 ha; 78500060083-3,6 ha; 78500060085-2,14 

ha; 78500060086-3,7 ha; 78500060087-1,0 ha; 78500060088-3,5 ha; 78500060089-



22 

5,86 ha; 78500060090-0,51 ha; 78500060099-1,6 ha; 78500070024-1,1 ha; 

78500070026-3,22 ha; 78500070029-1,6 ha; 78500070031-10,0 ha; 78500070035-

3,2 ha; 78500070037-3,07 ha; 78500070038-7,1 ha; 78500070044-3,6 ha; 

78500070069-5,8 ha; 78500070077-4,5 ha; 78500070082-5,0 ha; 78500070093-12,5 

ha; 78500070119-6,1 ha; 78500070128-7,39 ha; 78500070129-0,8 ha; 78500070135-

5,86 ha; 78500070146-4,9 ha; 78500070148-8,4 ha; 78500070168-3,0 ha; 

78500070169-7,4 ha; 78500070170-1,53 ha; 78500070173-1,6 ha; 78500070181-2,2 

ha; 78500070182-1,9 ha; 78500070184-5,03 ha; 78500070185-8,63 ha; 

78500070191-3,1 ha; 78500070200-0,38 ha; 78500070229-8,6 ha; 78500070243-

5,68 ha; 78500070244-1,0 ha; 78500070245-1,4 ha; 78500070255-1,9 ha; 

78500070257-2,6 ha; 78500070258-6,0 ha; 78500070266-0,8 ha; 78500070267-1,5 

ha; 78500070279-6,4 ha; 78500070284-2,6 ha; 78500070286-3,12 ha; 78500070288-

5,0 ha; 78500070289-8,3 ha; 78500070292-2,3 ha; 78500070293-1,6 ha; 

78500070296-1,7 ha; 78500070299-2,04 ha; 78500070300-1,2 ha; 78500070311-1,4 

ha; 78500070316-1,18 ha; 78500070323-3,6 ha; 78500070328-2,8 ha; 78500070329-

2,92 ha; 78500070335-3,5 ha; 78500070336-14,56 ha; 78500070337-2,0 ha; 

78500070351-3,0 ha; 78500070352-2,0 ha; 78500070354-1,7 ha; 78500070355-1,55 

ha; 78500070356-4,0 ha; 78500070357-3,84 ha; 78500070358-0,85 ha; 

78500070359-0,15 ha; 78500070365-0,5 ha; 78500070380-3,77 ha; 78500070393-

0,41 ha; 78500070397-10,4 ha; 78500070398-1,2 ha; 78500070400-6,08 ha; 

78500070403-7,7 ha; 78500070404-3,44 ha; 78500070405-2,0 ha; 78500070407-0,2 

ha; 78500070408-0,3 ha; 78500070412-0,3 ha; 78500070418-4,4 ha; 78500070420-

5,58 ha; 78500070423-1,1 ha; 78500070427-0,14 ha; 78500070428-0,05 ha; 

78500070430-0,7 ha; 78500070431-5,7 ha; 78500070433-1,3 ha; 78500070435-0,09 

ha; 78500070437-0,09 ha; 78500070442-2,2 ha; 78500070443-2,57 ha; 

78500070445-2,8 ha; 78500080020-2,89 ha; 78500080028-4,0 ha; 78500080030-3,4 

ha; 78500080040-5,1 ha; 78500080044-0,48 ha; 78500080046-3,3 ha; 78500080051-

2,4 ha; 78500080057-4,94ha; 78500080058-1,5 ha; 78500080060-1,68 ha; 

78500080061-1,67 ha; 78500080067-5,3 ha; 78500080070-2,2 ha; 78500080072-

1,35 ha; 78500080077-4,4 ha; 78500080078-0,6 ha; 78500080092-2,9 ha; 

78500080102-3,2 ha; 78500080105-1,35 ha; 78500080123-2,2 ha; 78500080124-3,2 

ha; 78500080130-5,0 ha; 78500080131-1,87 ha; 78500080132-0,75 ha; 

78500080134-0,8 ha; 78500080135-0,66 ha; 78500080136-2,2 ha; 78500080137-

1,21 ha; 78500080138-0,81 ha; 78500080140-1,1 ha; 78500080144-9,4ha; 

78500080176-0,2 ha; 78500080177-0,15 ha; 78500080179-21,4 ha; 78500080182-

4,3 ha; 78500080183-3,06 ha; 78500080187-3,5 ha; 78500080191-2,3 ha; 

78500080192-0,8 ha; 78500080202-1,13 ha; 78500080205-3,8 ha; 78500080213-2,0 

ha; 78500080218-2,9 ha; 78500080221-0,5 ha; 78500080222-1.28 ha; 78500080224-

1,93 ha; 78500080229-0,44 ha; 78500080230-0,34 ha; 78500080231-1,6 ha; 

78500080232-0,4 ha; 78500080233-0,52 ha; 78500080234-0,83 ha; 78500080237-

4,0 ha; 78500080238-2,0 ha; 78500080241-1,25 ha; 78500080243-3,8 ha; 

78500080255-1,59 ha; 78500080256-0,05 ha; 78500080259-1,2 ha; 78500080260-

2,5 ha; 78500080262-0,5 ha; 78500080263-1,2 ha, 78500080264-0,5 ha; 

78500080265-0,6 ha; 78500080271-1,16 ha; 78500080273-4,1 ha; 78500080274-1,6 

ha, 78500080275-2,7 ha. 

Gaigalavas pagastā : 78540080127 – 3,7ha, 78540070340- 14,8ha, 78540070331-

10,3ha, 78540070333 – 4,4ha, 78540070257-6,6ha, 78540070067- 13,0ha, 

78540070064- 2,2ha, 78540070374 -1,7ha, 78540060141 – 4,1 ha, 78540070374 – 

1,7 ha ar kopējo platību 1314,68 ha (līguma projekts pievienots). 

2. Uzdot domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt Līgumu par medību 

platību izmantošanu. 

 



23 

29. § 

Par grozījumiem noslēgtajā līgumā Nr.8-18/906 ar mednieku biedrību “Draugs 1”  

Mākoņkalna pagastā 
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot 

vērā mednieku biedrības „Draugs 1” 2015.gada 3.novembra iesniegumu, Mākoņkalna pagasta 

pārvaldes 2015.gada 30.novembra un Kaunatas pagasta pārvaldes 2015.gada 25.novembra 

atzinumus un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 10.decembra priekšlikumus, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Izdarīt grozījumus noslēgtajā līgumā Nr. 8-18/906  ar mednieku biedrību „Draugs 1” 

par medību platību izmantošanu uz laika periodu no 2013.gada 4.jūlija līdz 2018.gada 

3.jūlijam, papildinot ar šādiem zemes kadastra apzīmējumiem, kuri atrodas 

pašvaldībai piekritīgajā zemē: 7872 010 0209-0,27 ha, 7872 010 9030-120,1 ha, 7872 

009 0212-0,73 ha, 7872 009 0164-0,13 ha, 7872 009 0163-1,1 ha, 7872 008 0430-1,0 

ha, 7872 009 0165-2,0 ha, 7872 009 0112-2,5 ha, 7872 008 0325-1,0 ha, 7872 008 

0299-1,33 ha, 7872 008 0294-0,6 ha, 7872 008 0298-1,15 ha, 7872 008 0329-0,4 ha, 

7872 008 0320-0,86 ha, 7872 008 0323-0,3427 ha, 7872 008 0233- 0,5 ha, 7872 008 

0304-1,2 ha, 7872 011 0089-2,0 ha, 7872 009 0165-2,0 ha, 7872 011 0073-3,6 ha, 

7872 009 0201- 1,53 ha, 7872 008 0289-3,2 ha, 7872 008 0385-0,66 ha, 7872 008 

0356-1,5 ha, 7872 008 0423-4,63 ha, 7872 011 0069-7,8 ha, 7872 008 0386-0,87 ha, 

7872 007 0134-0,3 ha, 7872 007 0126-0,5 ha, 7872 007 0037-0,6 ha, 7872 007 0144-

0,8 ha, 7872 007 0116-3,1 ha, 7872 007 0140-1,5 ha, 7872 007 0145-1,66 ha, 7872 

007 0108-0,28 ha, 7872 011 0047-0,8 ha, 7872 010 0128-4,66 ha, 7872 010 0109-0,32 

ha, 7872 010 0211-1,4 ha, 7872 010 0246-2,08 ha, 7872 010 0241-1,0 ha, 7872 007 

0052-1,0 ha, 7872 007 0090-0,77 ha, 7872 002 0185-0,13 ha, 7872 002 0136-1,2 ha, 

7872 002 0163-1,16 ha, 7872 002 0119-3,43 ha, 7872 003 0110-0,62 ha, 7872 003 

0114-2,7 ha, 7872 003 0105-0,7 ha, 7872 008 0381-0,85 ha, 7872 008 0264-0,4 ha, 

7872 008 0383-0,17 ha, 7872 008 0075-0,5 ha, 7872 008 0206-0,4 ha, 76872 008 

0296-2,49 ha, 7872 008 0380-2,86 ha, 7872 007 0107-0,13 ha, 7872 007 0082-1,3 ha, 

7872 007 0072-0,9 ha, 7872 007 0093-0,13 ha, 7872 007 0087-0,182 ha, 7872 008 

0074-1,9 ha, 7872 008 0207-1,87 ha, 7872 008 0068-1,6 ha, 7872 008 0091-0,6 ha, 

7872 008 0326-0,62 ha, 7872 008 0491-0,4 ha, 7872 008 0328-0,4 ha, 7872 008 0367-

0,6 ha, 7872 008 0292-0,64 ha, 7872 008 0308-0,55 ha, 7872 008 0243-0,58 ha, 7872 

008 0228- 0,53 ha, 7872 008 0384-3,2 ha, 7872 008 0229-0,4 ha, 7872 008 0218-0,64 

ha, 7872 008 0492-0,59 ha, 7872 008 0232-0,43 ha, 7872 008 0249-0,37 ha, 7872 008 

0291- 0,31 ha, 7872 008 0293-0,4 ha, 7872 008 0235-0,3 ha ar kopējo platību 220,95 

ha  (vienošanās par grozījumiem pievienota). 

2. Uzdot domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt Vienošanos par 

grozījumiem par medību platību izmantošanu. 

 

30. § 

Par samaksas samazināšanu S. G. par īpašumā piešķirto zemi  

Nautrēnu pagastā 
(Ziņo K.Melnis) 

 

Izskatījusi S. G. iesniegumu par samaksas samazināšanu par īpašumā piešķirto zemi, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 



24 

3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 10.decembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par samaksas samazināšanu S.G. par īpašumā piešķirto zemi 

Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 

 

31. § 

Par zemes vienības statusa un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 7860 005 0049  Kantinieku pagastā 
(Ziņo K.Melnis, Debatē S.Šķesters, M.Švarcs, K.Melnis) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par informācijas 

sniegšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 10.decembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības statusa un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa 

noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7860 005 0049  Kantinieku pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

32. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7846 004 0066 sadali  

Čornajas pagastā 
(Ziņo K.Melnis) 

 

Izskatījusi N. O. atsavināšanas ierosinājumu par nekustamā īpašuma ar kadastra 

numuru 7846 004 0066 sadali un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajai zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 7846 004 0118, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 

10.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7846 004 

0066 sadali Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

33. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2015.gada 5.novembra lēmumā „Par 

nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7888 001 0197 sadali Silmalas pagastā 
(Ziņo K.Melnis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Silmalas 

pagasta pārvaldes iesniegumu par pašvaldības nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 7888 



25 

001 0197 un ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 10.decembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Balstoties uz Silmalas pagasta pārvaldes vēstulē minēto, ar domes lēmumu tika 

sadalīts nekustamais īpašums ar kadastra numuru 7888 001 0197, atdalot zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu ( ) ar nosaukumu „ ”.  

  VZD Latgales reģionālā nodaļa ir konstatējusi, ka Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmā minētais nosaukums jau ir reģistrēts Rēzeknes 

zemesgrāmatu nodaļas Silmalas pagasta zemesgrāmatā. 

   Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta ceturto daļu 

apstiprinātie nosaukumi viensētām un apbūvei paredzētajām zemes vienībām, kā arī 

ielām, laukumiem vienā republikas pilsētā vai novada teritoriālajā iedalījumā — 

novada pilsētā vai novada pagastā — nedrīkst atkārtoties.   

 Ņemot vērā iepriekšminēto, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2015.gada 

5.novembra lēmumā „Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7888 001 0197 

sadali Silmalas pagastā” (protokols Nr.23, 13.§), labot lēmuma konstatējošajā un 

lemjošajā daļā nosaukumu no „ ” uz „ ”. 

2. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālai nodaļai (Atbrīvošanas 

alejā 88, Rēzekne, LV – 4601) un Silmalas pagasta pārvaldei. 

 

34. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Griškānu pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no G. Č. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 20.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1609, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 10.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no G. Č.  (lēmums pievienots). 

 

35. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Silmalas pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no M. D. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 20.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1610, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 10.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 



26 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no M. D. (lēmums pievienots). 

 

36. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Vērēmu pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no A. D. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 20.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1630, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 10.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no A. D. (lēmums pievienots). 

 

37. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Kantinieku pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no V. G. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 20.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1626, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 10.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no V. G. (lēmums pievienots). 

 

38. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Sakstagala pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no I. K. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 20.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1603, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 10.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 



27 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no I. K.  (lēmums pievienots). 

 

39. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas ( ) Griškānu pagastā, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no A. S. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas amata vieta Nr. 28 zvērinātas 

tiesu izpildītājas Alīnas Kuprijanovas (Zaķes), prakses vieta, kas atrodas Atbrīvošanas alejā 

93a, Rēzeknē, LV - 4601, pieprasījumu par nodokļa parāda piedziņu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2015.gada 10.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret 

- nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no A. S. (lēmums pievienots). 

 

40. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Ozolaines pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no T. S. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 20.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1602, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 10.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no T. S. (lēmums pievienots). 

 

41. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas ( ) Rikavas pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no A. T. 
(Ziņo S.Frančenko, Debatē S.Šķesters) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas amata vietas Nr. 29 zvērinātas 

tiesu izpildītājas Lilijas Solovjovas, prakses vieta, kas atrodas Atbrīvošanas alejā 93a, 

Rēzeknē, LV-4601, pieprasījumu par nodokļa parāda piedziņu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2015.gada 10.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 



28 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret 

- nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no A. T. (lēmums pievienots). 

 

42. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Maltas pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no T.V. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 21.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1632, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 10.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no T. V. (lēmums pievienots). 

 

43. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas ( ) Maltas pagasts, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no E. Z. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas amata vietas Nr. 28 zvērinātas 

tiesu izpildītājas Alīnas Kuprijanovas (Zaķes), prakses vieta, kas atrodas Atbrīvošanas alejā 

93a, Rēzeknē, LV - 4601, pieprasījumu par nodokļa parāda piedziņu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2015.gada 10.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret 

- nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no E. Z. (lēmums pievienots). 

 

44. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Vērēmu pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no SIA „HIGH UTILITY GROUP”  

(Ziņo S.Frančenko, Debatē S.Šķesters, M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 20.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1615, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 10.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 



29 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas 

– 1 (Staņislavs Šķesters), n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no SIA „HIGH UTILITY GROUP” (lēmums pievienots). 

 

45. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Sakstagala pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no SIA „M-ZELTS”  

(Ziņo S.Frančenko) 
 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 20.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1608, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 10.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no SIA „M-ZELTS” (lēmums pievienots). 

 

46. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas „Olūteņi”, Feimaņu pagasts, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no SIA „Sapropel energo”  

(Ziņo S.Frančenko, Debatē, S.Šķesters, M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas amata vietas Nr. 28 zvērinātas 

tiesu izpildītājas Alīnas Kuprijanovas (Zaķes), prakses vieta, kas atrodas Atbrīvošanas alejā 

93a, Rēzeknē, LV - 4601, pieprasījumu par nodokļa parāda piedziņu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2015.gada 10.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret 

- nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no SIA „Sapropel energo” (lēmums pievienots). 

 

 

47. § 

Par D. B. nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības noteikšanu 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļu 4.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 10.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



30 

1. Ņemot vērā D. B. iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas 

kārtību, vienoties ar D. B. par nekustamā īpašuma nodokļu parāda EUR 732,52 

(septiņi simti trīsdesmit divi euro, 52 centi) samaksas kārtību, paredzot parāda 

atmaksas termiņu pa daļām un nosakot atmaksas termiņu līdz 2016.gada 

25.decembrim (vienošanās projekts pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

vienošanos par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas kārtību ar D. B. 

 

48. § 

Par A.R. nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības noteikšanu 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļu 4.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 10.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Ņemot vērā A. R. iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas 

kārtību, vienoties ar A. R. par nekustamā īpašuma nodokļu parāda EUR 1206,06 

(viens tūkstotis divi simti seši euro, 06 centi) samaksas kārtību, paredzot parāda 

atmaksas termiņu pa daļām un nosakot atmaksas termiņu līdz 2016.gada 

25.decembrim (vienošanās projekts pievienots).  

2. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

vienošanos par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas kārtību ar A.R. 

 

49. § 

Par smilts - grants  un smilts atradnes „Zvaniņi 4” izstrādes atļaujas izsniegšanu SIA 

„Stone Invest” Rēzeknes novada Dricānu pagastā 
(Ziņo T.Kruste, Debatē, S.Šķesters, M.Švarcs) 

 

Izskatījusi SIA „Stone Invest” iesniegumu par smilts - grants un smilts atradnes 

„Zvaniņi 4” izstrādes atļaujas izsniegšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2015.gada 10.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita 

Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par smilts - grants un smilts atradnes „Zvaniņi 4”  izstrādes atļaujas 

izsniegšanu SIA “Stone Invest”  Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

50. § 

Par VAS „Latvijas Valsts ceļi” paredzētās darbības autoceļa A12 (E22) “Jēkabpils-

Rēzekne-Ludza – Krievijas robeža (Terehova) posma Rēzekne-Ludza būvniecība jaunā 

trasē” akceptēšanu 
(Ziņo T.Kruste) 

 

Rēzeknes novada pašvaldībā 2015.gada 12.novembrī (reģ.Nr.5.11/4750) saņemta Vides 

pārraudzības valsts biroja (turpmāk tekstā “Birojs”) 2015.gada 6.novembra vēstule Nr.3-



31 

02/1892 par „Autoceļa A12 (E22) “Jēkabpils – Rēzekne - Ludza – Krievijas robeža 

(Terehova) posma Rēzekne - Ludza būvniecība jaunā trasē” paredzētās darbības akceptēšanu” 

(turpmāk – vēstule). Tiek lūgts saskaņā ar likuma “Par ietekmes uz vidi novērtējumu” 

23.pantu nosūtīt Birojam pašvaldības pieņemto lēmumu par paredzēto darbību. 

Vēstulei pielikumā pievienots Biroja Atzinums Nr.10 par VAS „Latvijas Valsts ceļi”  

autoceļa A12 (E22) “Jēkabpils - Rēzekne - Ludza – Krievijas robeža (Terehova) posma 

Rēzekne - Ludza būvniecība jaunā trasē” ietekmes uz vidi novērtējuma  ziņojumu. Paredzētā 

darbība plānota Rēzeknes un Ludzas novados. Autoceļa A 12 posms šķērso Rēzeknes novada 

Vērēmu un Griškānu pagastu un Ludzas novada Cirmas un Isnaudas pagastu administratīvās 

teritorijas.  

Projekta ietvaros paredzēta neliela esošās ceļa A12 trases posma rekonstrukcija (no 

100,69. km līdz 106,00. km) un pārējās trases izbūve pilnīgi jaunā vietā, piedāvājot divus 

alternatīvus trases izvietojuma variantus. Autoceļa A12 būvniecības jaunā trase plānota no 

100,69. km līdz 133,00. km. Jaunais ceļa posms trases beigās pieslēgtos esošajam vietējam 

autoceļam V544 Ludza – Nirza - Vecsloboda, kuru plānots projektēt kā valsts nozīmes ceļa 

A12 turpinājumu. 

Paredzētā darbība, kurai veikts ietekmes uz vidi novērtējums, ir autoceļa A12 posma 

Rēzeknes - Ludza uzlabošanas un attīstības ieceres 2.kārta. Proti, autoceļa A12 būvniecība 

jaunā trasē posmā no 100,69. km līdz 133,00. km ar mērķi atslogot Ludzas pilsētu no 

intensīvas satiksmes (Ludzas apvedceļš).  

Ir izvērtēts „Autoceļa A12 (E22) “Jēkabpils – Rēzekne - Ludza – Krievijas robeža 

(Terehova) posma Rēzekne - Ludza būvniecība jaunā trasē” ietekmes uz vidi novērtējuma 

ziņojums un Vides pārraudzības valsts biroja Atzinums Nr.10. 

Pamatojoties uz likuma “Par ietekmes uz vidi novērtējumu” 21.un 22.pantu, kā arī 

Ministru kabineta 2015.gada 13.janvāra noteikumu Nr.18 “Kārtība, kādā novērtē paredzētās 

darbības ietekmi uz vidi un akceptē paredzēto darbību” 69.punktu, pašvaldība ir informējusi 

sabiedrību par iesnieguma saņemšanu, un nepieciešams pieņemt lēmumu par paredzētās 

darbības akceptēšanu. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

“Par ietekmes uz vidi novērtējumu” 21.panta otro daļu, 22.panta otro daļu un 23.panta pirmo 

un otro daļu, Ministru kabineta 2015.gada 13.janvāra noteikumu Nr.18 “Kārtība, kādā novērtē 

paredzētās darbības ietekmi uz vidi un akceptē paredzēto darbību” 71.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

patstāvīgās komitejas 2015.gada 10.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret 

- nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Akceptēt paredzēto darbību „Autoceļa A12 (E22) “Jēkabpils – Rēzekne - Ludza – 

Krievijas robeža (Terehova) posma Rēzekne - Ludza būvniecība jaunā trasē”. 

2. Lēmumu 10 darbdienu laikā pēc pieņemšanas nosūtīt pašvaldībām, kuras noteiktas 

Vides pārraudzības valsts biroja atzinumā Nr.10 “Par VAS „Latvijas Valsts ceļi 

autoceļa A12 (E22) Jēkabpils – Rēzekne - Ludza – Krievijas robeža (Terehova) 

posma Rēzekne - Ludza būvniecība jaunā trasē ietekmes uz vidi novērtējuma 

ziņojumu” un Vides pārraudzības valsts birojam. 

3. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļas sabiedrisko attiecību speciālistei Madarai 

Ļaksai nodrošināt sabiedrības informēšanu par pieņemto lēmumu, publicējot 

informāciju pašvaldības mājas lapā triju dienu laikā no lēmuma pieņemšanas brīža 

un pašvaldības laikrakstā. 



32 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā 

spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā 

noteiktajā kārtībā. 

 

51. § 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu I. H. Stružānu 

pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi I.H. iesniegumu par dzīvojamās telpas apmaiņu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo 

un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 10.decembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo 

telpu I.H. Stružānu pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar I.H. 

 

52. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu ar A. L. Stružānu pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi A. L. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto daļu, ņemot vērā Stružānu 

pagasta pārvaldes 2015.gada 26.novembra atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 10.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar iepriekšējā īrnieka dzīvesvietas maiņu, noslēgt dzīvojamās telpas īres 

līgumu ar A. L., personas kods ( ), par dzīvokļa Nr. ( ), kas atrodas ( ) Strūžāni, 

Stružānu pagasts, Rēzeknes novads, īri uz nenoteiktu laiku, nosakot īres maksu 

saskaņā ar apstiprinātajiem īres maksas apmēriem, nemainot iepriekšējā īres līguma 

nosacījumus. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar A. L. 

 

53. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar A. G. Stružānu pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi A.G. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Stružānu pagasta pārvaldes 

2015.gada 26.novembra atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 



33 

komitejas 2015.gada  10.decembra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 

Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu, izbeigt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar A.G., personas kods ( ) 803, par dzīvokļa Nr. ( ), 

kas atrodas ( ) Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri.  

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un 

noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar A.G. 

 

54. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar L. P.Stružānu pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi L. P. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Stružānu pagasta pārvaldes 

2015.gada 26.novembra atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2015.gada  10.decembra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 

Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu, izbeigt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar L. P., personas kods ( ) 69, par dzīvokļa Nr. ( ), 

kas atrodas ( ) Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri.  

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un 

noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar L. P. 

 

55. § 

Par Spruktu HES ūdens objekta ūdenskrātuves ekspluatācijas (apsaimniekošanas) 

noteikumu saskaņošanu  

(Ziņo T.Kruste) 

 

Izskatījusi AS „Latgales enerģētika” iesniegumu par Spruktu HES ūdens objekta 

ūdenskrātuves ekspluatācijas (apsaimniekošanas) noteikumu saskaņošanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Ministru 

kabineta noteikumu Nr.1014 „Ūdens objektu ekspluatācijas (apsaimniekošanas) noteikumu 

izstrādāšanas kārtība” astotās daļas 8.1.punktu un Ministru kabineta noteikumu Nr.549 

„Noteikumi par ūdens objektiem, kuru hidroloģiskais režīms ir regulējams ar 

hidrotehniskajām būvēm” piektās daļas 5.5.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2015.gada 10.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, deputātam Pēterim 

Karacejevam jautājuma izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties, balsojot 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Spruktu HES ūdens objekta ūdenskrātuves ekspluatācijas 

(apsaimniekošanas) noteikumu saskaņošanu (lēmums pievienots). 



34 

56. § 

Par Valsts kases aizdevuma procentu likmes maiņu ELFLA projektam Nr.A2/1/09/146 

“Lendžu ciema Kalnezeru skolas sporta zāles rekonstrukcija”, trančes Nr.P-41/2009 
(Ziņo I.Zelča, Debatē S.Šķesters, I.Zelča) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Likuma 

par budžetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2015.gada 30.jūnija 

noteikumiem Nr.363 „Kārtība, kādā ministrijas un citas centrālās valsts iestādes iekļauj 

gadskārtējā valsts budžeta likumprojektā valsts aizdevumu pieprasījumus, un valsts 

aizdevumu izsniegšanas un apkalpošanas kārtība”, ņemot vērā Lendžu pagasta pārvaldes 

2015.gada 30.novembra iesniegumu par Valsts kases aizdevuma procentu likmes maiņu 

ELFLA projektam “Lendžu ciema Kalnezeru skolas sporta zāles rekonstrukcija”, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

lūgt Valsts kasei mainīt aizdevuma procentu likmi ELFLA projektam “Lendžu ciema 

Kalnezeru skolas sporta zāles rekonstrukcija”,  līguma Nr.A2/1/09/146, trančes Nr.P-41/2009.  

 

57. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2015.gada 5.marta lēmuma “Par valsts 

budžeta mērķdotāciju māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba samaksai un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu sadali 2015.gadā” pielikumā Nr.1 
(Ziņo I.Pleikšne, Debatē S.Šķesters, I.Pleikšne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, likuma 

„Par valsts budžetu 2015.gadam” 3.panta pirmās daļas 4.punktu un Ministru kabineta 

2012.gada 25.septembra noteikumiem Nr.670 „Kārtība, kādā tiek aprēķināta un sadalīta valsts 

budžeta mērķdotācija māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām” 2.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada 

māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba samaksas ekonomiju  2015.gada IV kvartālā, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada domes 2015.gada 5.marta lēmuma “Par 

valsts budžeta mērķdotāciju māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba samaksai un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu sadali 2015.gadā” (protokols Nr.5, 3.§) pielikumā 

Nr.1: 

Nr. 

p. 

k. 

Kolektīvs Saņēmējs 
Kolektīva 

vadītājs 

Apstiprinātā summa 

2015.gada budžetā 

kvartālā EUR 

Izmainītā 

summa IV 

kvartālā 

G1      

 Rēzeknes novada 

jauktais koris 

EZERZEME 

Jauktā kora 

diriģents 

Ē.Č. 

 

170,00 361,92 

 

58. § 



35 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2015.gada 20.augusta lēmumā „Par 

aizņēmuma ņemšanu prioritāram projektam „Ilzeskalna pagasta pārvaldes ēkas 

siltināšana un jumta pārbūve”” 
(Ziņo I.Zelča) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Likuma 

par budžetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta 

noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 15.1.punktu, 

ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2015.gada 17.septembra lēmumu “Par grozījumiem 

Rēzeknes novada domes 2015.gada 20.augusta lēmumā „Par aizņēmuma ņemšanu Ilzeskalna 

pagasta pārvaldes ēkas siltināšanai un jumta pārbūvei””, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 

balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret 

- nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada domes 2015.gada 20.augusta lēmumā „Par 

aizņēmuma ņemšanu prioritāram projektam „Ilzeskalna pagasta pārvaldes ēkas siltināšana un 

jumta pārbūve”” (protokols Nr.18, 41.§), turpmāk – lēmums: 

 

1. Izteikt lēmuma pirmo punktu šādā redakcijā: 

“1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē 2015.gadā EUR 34 968,81 (trīsdesmit četri 

tūkstoši deviņi simti sešdesmit astoņi euro 81 centa) apmērā un 2016.gadā  EUR 

17 860,19 (septiņpadsmit tūkstoši astoņi simti sešdesmit euro 19 centu) apmērā 

ar Valsts kases noteikto procentu likmi prioritārā projekta “Ilzeskalna pagasta 

pārvaldes ēkas siltināšana un jumta pārbūve” īstenošanai.” 

 

 

Sēde slēgta 11:15 

 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2016.gada 7.janvārī. 

 

 

Pielikumā: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 17.decembra saistošie noteikumi Nr.59 “Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 29.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.49 „Par Rēzeknes novada pašvaldības pamatbudžeta un speciālā 

budžeta konsolidēto kopsavilkumu 2015.gadam”” ar pielikumiem, kopā uz 5 lapām 

2. Rēzeknes novada domes Sociālo jautājumu komisijas nolikums uz 1 lapas 

3. Vasīlija Bašmakova  2015.gada 7.decembra iesniegums uz 1 lapas 

4. Jura Degļa  2015.gada 27.novembra iesniegums uz 1 lapas 

5. Rēzeknes novada pašvaldības komisijas pretendentu atbilstības Griškānu pagasta 

pārvaldes vadītāja amatam izvērtēšanas 2015.gada 8.decembra protokola Nr.1 un Nr.2 

kopijas, pavisam kopā uz 5 lapām 

6. Lūznavas pagasta pārvaldes 2015.gada 8.decembra iesnieguma Nr.2.3/23 kopija ar 

Lūznavas muižas kapellas mēbeļu tāmes kopiju pielikumā uz 1 lapas 

7. Ilzeskalna pagasta pārvaldes 2015.gada 7.decembra iesnieguma Nr.8-2/53 kopija ar 

dokumentu kopijām pielikumā, pavisam kopā uz 3 lapām 

8. Lūznavas pagasta pārvaldes 2015.gada 8.decembra iesnieguma Nr.2.3/24 kopija ar 

dokumenta kopiju pielikumā, pavisam kopā uz 2 lapām 



36 

9. Stoļerovas pagasta pārvaldes 2015.gada 1.decembra iesniegums Nr.2-4/7 ar 

dokumentu kopijām pielikumā, pavisam kopā uz 5 lapām 

10. Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2015.gada 10.decembra 

protokola Nr.1 kopija uz 3 lapām 

11. Idzipoles ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2015.gada 10.decembra 

protokola Nr.1 kopija uz 1 lapas 

12. Labvārža ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2015.gada 10.decembra 

protokola Nr.1 kopija uz 1 lapas 

13. Sedzera ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2015.gada 10.decembra 

protokola Nr.1 kopija uz 1 lapas 

14. Viraudas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2015.gada 10.decembra 

protokola Nr.1 kopija uz 1 lapas  

15. Līguma par medību platību izmantošanu ar mednieku biedrību “Vanags” projekts uz 5 

lapām 

16. Vienošanās par grozījumiem Līgumā Nr.8-18/906 par medību platību izmantošanu ar 

mednieku biedrību “Draugs 1” projekts uz 1 lapas 

17. Vienošanās par nekustamā īpašuma nodokļa parāda atmaksu projekts 45.§ uz 2 lapām 

18. Vienošanās par nekustamā īpašuma nodokļa parāda atmaksu projekts 46.§ uz 2 lapām 

19. Rēzeknes novada domes lēmumi (administratīvie akti) 12.§ - 14.§, 21.§, 22.§ 

1.punkts, 30.§ - 32.§ ar pielikumu, 34.§ - 46.§, 49.§, 51.§, 55.§ kopā uz 28 lapām 

 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                          Monvīds 

Švarcs 

2015.gada 17.decembrī 

 

Protokoliste                                                                                                             Ilona Turka 

2015.gada 17.decembrī 

 

 

 


